21-12-1995
01-0

1-1
99

7

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br - Tel: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO Nº 37/2025

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco

VEREADOR NELSON JOSÉ DA SILVA

Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no exercício regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem, com o devido respeito, requerer a Vossa Excelência, nos termos do Regimento

Interno, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Dom Bosco,

Senhor Nelson Pereira de Brito, solicitando a realização de manutenção nos passeios da Praça da

Matriz, tendo em vista a presença de buracos que podem representar riscos à população.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

GILVAN MÁXIMO FERREIRA

Vereador

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br